Hoja de producto ES

Epibox
Fecharev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-637

INFORMACION GENERAL

Nombre del producto : Bata de laboratorio para hombre

Descripcion : Con cuello de solapa, cierre por 5 botones y dos bolsillos en la parte baja y uno en el pecho. Color
blanco

% Producto disponible tanto en formato estandar
como en formato 'pack ahorro’

DATOS TECNICOS

referencia talla contorno térax material unidades por ref.

GOSM-00S-001 S 98- 104 cm 65% poliéster/35% 1
algodoén

GOSM-00M-001 M 106 - 112 cm 65% poliéster/35% 1
algodoén

GOSM-00L-001 L 114-120 cm 65% poliéster/35% 1
algodon

GOSM-0XL-001 XL 122 -128 cm 65% poliéster/35% 1
algodon

GOSM-XXL-001 XXL 130- 136 cm 65% poliéster/35% 1
algodoén

GOSM-00S-010 S 98- 104 cm 65% poliéster/35% 10
algodoén

GOSM-00M-010 M 106 - 112 cm 65% poliéster/35% 10
algodoén

GOSM-00L-010 L 114-120 cm 65% poliéster/35% 10
algodoén

GOSM-0XL-010 XL 122 -128 cm 65% poliéster/35% 10
algodon

GOSM-XXL-010 XXL 130- 136 cm 65% poliéster/35% 10
algodon

GOCM-00S-001 S 98 -104 cm 100% algodén 1

GOCM-00M-001 M 106 - 112 cm 100% algodén 1

GOCM-00L-001 L 114-120 cm 100% algodén 1

GOCM-0XL-001 XL 122 - 128 cm 100% algodén 1

GOCM-XXL-001 XXL 130- 136 cm 100% algodén 1

GOCM-00S-010 S 98- 104 cm 100% algodén 10

GOCM-00M-010 M 106 - 112 cm 100% algodén 10

GOCM-00L-010 L 114-120cm 100% algodo6n 10

GOCM-0XL-010 XL 122 -128 cm 100% algodén 10

GOCM-XXL-010 XXL 130- 136 cm 100% algodén 10




EMBALAJE Y DATOS LOGISTICOS

referencia vol (1) kg TARIC GTIN
GOSM-00S-001 1,672 0,345 62114310 08434868025486
GOSM-00M-001 1,672 0,35 62114310 08434868025479
GOSM-00L-001 1,672 0,369 62114310 08434868025462
GOSM-0XL-001 2,496 0,439 62114310 08434868025493
GOSM-XXL-001 2,496 0,464 62114310 08434868025509
GOSM-00S-010 19 3,73 62114310 18434868025483
GOSM-00M-010 19 3,95 62114310 18434868025476
GOSM-00L-010 21,84 4,29 62114310 18434868025469
GOSM-0XL-010 26,88 4,64 62114310 18434868025490
GOSM-XXL-010 26,88 4,96 62114310 18434868025506
GOCM-00S-001 1,9 0,373 62114210 08434868025387
GOCM-00M-001 1,9 0,395 62114210 08434868025370
GOCM-00L-001 2,184 0,429 62114210 08434868025363
GOCM-0XL-001 2,688 0,464 62114210 08434868025394
GOCM-XXL-001 2,688 0,496 62114210 08434868025400
GOCM-00S-010 19 3,73 62114210 18434868025384
GOCM-00M-010 19 3,95 62114210 18434868025377
GOCM-00L-010 21,84 4,29 62114210 18434868025360
GOCM-0XL-010 26,88 4,64 62114210 18434868025391
GOCM-XXL-010 26,88 4,96 62114210 18434868025407
FOTO DEL PRODUCTO
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Epibox

Product page EN

Date rev.: 03/28/2023
Doc. Ref: PDS-637

GENERAL INFORMATION

Product name : Lab-coat for men

Description : With collar flap, closure by 5 buttons. Two pockets in the lower side and one on the chest. White color

% Available in standard size and economy size

TECHNICAL DATA

reference

GOSM-00S-001

GOSM-00M-001

GOSM-00L-001

GOSM-0XL-001

GOSM-XXL-001

GOSM-00S-010

GOSM-00M-010

GOSM-00L-010

GOSM-0XL-010

GOSM-XXL-010

GOCM-00S-001
GOCM-00M-001
GOCM-00L-001
GOCM-0XL-001
GOCM-XXL-001
GOCM-00S-010
GOCM-00M-010
GOCM-00L-010
GOCM-0XL-010
GOCM-XXL-010

size

XL

XXL

XL

XXL

XL
XXL

)

XL
XXL

chestgirth
98 - 104 cm

106-112cm

114 -120 cm

122 - 128 cm

130 - 136 cm

98 -104 cm

106-112cm

114 -120 cm

122 - 128 cm

130 - 136 cm

98-104 cm
106-112cm
114 -120 cm
122 -128 cm
130- 136 cm
98 - 104 cm
106-112cm
114 -120 cm
122 -128 cm
130- 136 cm

composition
65% polyester/35%
cotton

65% polyester/35%
cotton

65% polyester/35%
cotton

65% polyester/35%
cotton

65% polyester/35%
cotton

65% polyester/35%
cotton

65% polyester/35%
cotton

65% polyester/35%
cotton

65% polyester/35%
cotton

65% polyester/35%
cotton

100% cotton
100% cotton
100% cotton
100% cotton
100% cotton
100% cotton
100% cotton
100% cotton
100% cotton
100% cotton

pcs/pack
1

10

10

10

10

10

—_ -

10
10
10
10
10




PACKAGING AND LOGISTICS

reference vol (1) kg TARIC GTIN
GOSM-00S-001 1,672 0,345 62114310 08434868025486
GOSM-00M-001 1,672 0,35 62114310 08434868025479
GOSM-00L-001 1,672 0,369 62114310 08434868025462
GOSM-0XL-001 2,496 0,439 62114310 08434868025493
GOSM-XXL-001 2,496 0,464 62114310 08434868025509
GOSM-00S-010 19 3,73 62114310 18434868025483
GOSM-00M-010 19 3,95 62114310 18434868025476
GOSM-00L-010 21,84 4,29 62114310 18434868025469
GOSM-0XL-010 26,88 4,64 62114310 18434868025490
GOSM-XXL-010 26,88 4,96 62114310 18434868025506
GOCM-00S-001 1,9 0,373 62114210 08434868025387
GOCM-00M-001 1,9 0,395 62114210 08434868025370
GOCM-00L-001 2,184 0,429 62114210 08434868025363
GOCM-0XL-001 2,688 0,464 62114210 08434868025394
GOCM-XXL-001 2,688 0,496 62114210 08434868025400
GOCM-00S-010 19 3,73 62114210 18434868025384
GOCM-00M-010 19 3,95 62114210 18434868025377
GOCM-00L-010 21,84 4,29 62114210 18434868025360
GOCM-0XL-010 26,88 4,64 62114210 18434868025391
GOCM-XXL-010 26,88 4,96 62114210 18434868025407
PRODUCT PHOTO
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Fiche produit FR

Epibox
Date : 28/03/2023
Ref. Doc : PDS-637

INFORMATIONS GENERALES

Nom produit : Blouse de laboratoire pour homme

Description : Col avec revers, fermeture par 5 boutons classiques, deux poches sur la partie inférieure et une sur la

poitrine

format 'pack économie'

% Disponible a la fois au format standard et au

DONNEES TECHNIQUES

référence taille tour de poitrine matériau unités par ref.

GOSM-00S-001 S 98- 104 cm 65% polyester/35% 1
coton

GOSM-00M-001 M 106 - 112 cm 65% polyester/35% 1
coton

GOSM-00L-001 L 114-120 cm 65% polyester/35% 1
coton

GOSM-0XL-001 XL 122 -128 cm 65% polyester/35% 1
coton

GOSM-XXL-001 XXL 130-136cm 65% polyester/35% 1
coton

GOSM-00S-010 S 98 -104 cm 65% polyester/35% 10
coton

GOSM-00M-010 M 106 - 112 cm 65% polyester/35% 10
coton

GOSM-00L-010 L 114 -120 cm 65% polyester/35% 10
coton

GOSM-0XL-010 XL 122-128 cm 65% polyester/35% 10
coton

GOSM-XXL-010 XXL 130 - 136 cm 65% polyester/35% 10
coton

GOCM-00S-001 S 98- 104 cm 100% coton 1

GOCM-00M-001 M 106 - 112 cm 100% coton 1

GOCM-00L-001 L 114-120 cm 100% coton 1

GOCM-0XL-001 XL 122 - 128 cm 100% coton 1

GOCM-XXL-001 XXL 130- 136 cm 100% coton 1

GOCM-00S-010 S 98- 104 cm 100% coton 10

GOCM-00M-010 106 - 112 cm 100% coton 10

GOCM-00L-010 L 114-120 cm 100% coton 10

GOCM-0XL-010 XL 122 -128 cm 100% coton 10

GOCM-XXL-010 XXL 130 - 136 cm 100% coton 10




EMBALLAGE ET LOGISTIQUE

référence vol (1)
GOSM-00S-001 1,672
GOSM-00M-001 1,672
GOSM-00L-001 1,672
GOSM-0XL-001 2,496
GOSM-XXL-001 2,496
GOSM-00S-010 19

GOSM-00M-010 19

GOSM-00L-010 21,84
GOSM-0XL-010 26,88
GOSM-XXL-010 26,88
GOCM-00S-001 1,9

GOCM-00M-001 1,9

GOCM-00L-001 2,184
GOCM-0XL-001 2,688
GOCM-XXL-001 2,688
GOCM-00S-010 19

GOCM-00M-010 19

GOCM-00L-010 21,84
GOCM-0XL-010 26,88
GOCM-XXL-010 26,88

kg
0,345
0,35
0,369
0,439
0,464
3,73
3,95
4,29
4,64
4,96
0,373
0,395
0,429
0,464
0,496
3,73
3,95
4,29
4,64
4,96

TARIC

62114310
62114310
62114310
62114310
62114310
62114310
62114310
62114310
62114310
62114310
62114210
62114210
62114210
62114210
62114210
62114210
62114210
62114210
62114210
62114210

GTIN

08434868025486
08434868025479
08434868025462
08434868025493
08434868025509
18434868025483
18434868025476
18434868025469
18434868025490
18434868025506
08434868025387
08434868025370
08434868025363
08434868025394
08434868025400
18434868025384
18434868025377
18434868025360
18434868025391
18434868025407

PHOTO PRODUIT
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Scheda prodotto T

Epibox
Data: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-637

INFORMAZIONE GENERALE

Nome del prodotto : Camice da laboratorio maschile

Descrizione : Collo revers, chiusura a 5 bottoni, due tasche nella parte inferiore e un taschino nella parte superiore.

Colore bianco

% Disponibile sia in formato standard che in
confezione risparmio

DATI TECNICI

referenza dimensione contorno torace materiale unita per ref.

GOSM-00S-001 S 98- 104 cm 65 % poliestere / 35 % 1
cotone

GOSM-00M-001 M 106 - 112 cm 65 % poliestere / 35 % 1
cotone

GOSM-00L-001 L 114-120 cm 65 % poliestere /35 % 1
cotone

GOSM-0XL-001 XL 122 -128 cm 65 % poliestere / 35 % 1
cotone

GOSM-XXL-001 XXL 130-136cm 65 % poliestere / 35 % 1
cotone

GOSM-00S-010 S 98 -104 cm 65 % poliestere / 35% 10
cotone

GOSM-00M-010 M 106 - 112 cm 65 % poliestere / 35% 10
cotone

GOSM-00L-010 L 114 -120 cm 65 % poliestere / 35% 10
cotone

GOSM-0XL-010 XL 122-128 cm 65 % poliestere / 35% 10
cotone

GOSM-XXL-010 XXL 130 - 136 cm 65 % poliestere / 35% 10
cotone

GOCM-00S-001 S 98- 104 cm 100 % cotone 1

GOCM-00M-001 M 106 - 112 cm 100 % cotone 1

GOCM-00L-001 L 114-120 cm 100 % cotone 1

GOCM-0XL-001 XL 122 - 128 cm 100 % cotone 1

GOCM-XXL-001 XXL 130- 136 cm 100 % cotone 1

GOCM-00S-010 S 98- 104 cm 100 % cotone 10

GOCM-00M-010 M 106 - 112 cm 100 % cotone 10

GOCM-00L-010 L 114 - 120 cm 100 % cotone 10

GOCM-0XL-010 XL 122-128 cm 100 % cotone 10

GOCM-XXL-010 XXL 130 - 136 cm 100 % cotone 10




IMBALLAGGIO E DATI LOGISTICI

referenza vol (1) kg TARIC GTIN
GOSM-00S-001 1,672 0,345 62114310 08434868025486
GOSM-00M-001 1,672 0,35 62114310 08434868025479
GOSM-00L-001 1,672 0,369 62114310 08434868025462
GOSM-0XL-001 2,496 0,439 62114310 08434868025493
GOSM-XXL-001 2,496 0,464 62114310 08434868025509
GOSM-00S-010 19 3,73 62114310 18434868025483
GOSM-00M-010 19 3,95 62114310 18434868025476
GOSM-00L-010 21,84 4,29 62114310 18434868025469
GOSM-0XL-010 26,88 4,64 62114310 18434868025490
GOSM-XXL-010 26,88 4,96 62114310 18434868025506
GOCM-00S-001 1,9 0,373 62114210 08434868025387
GOCM-00M-001 1,9 0,395 62114210 08434868025370
GOCM-00L-001 2,184 0,429 62114210 08434868025363
GOCM-0XL-001 2,688 0,464 62114210 08434868025394
GOCM-XXL-001 2,688 0,496 62114210 08434868025400
GOCM-00S-010 19 3,73 62114210 18434868025384
GOCM-00M-010 19 3,95 62114210 18434868025377
GOCM-00L-010 21,84 4,29 62114210 18434868025360
GOCM-0XL-010 26,88 4,64 62114210 18434868025391
GOCM-XXL-010 26,88 4,96 62114210 18434868025407
FOTO DEL PRODOTTO
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Epibox

Produkt

informatieblad NL

Revisiedatum: 28/03/2023
Ref. Doc.: PDS-637

ALGEMENE INFORMATIE

Produktnaam : Laboratoriumjas voor heren

Beschrijving : Met reverskraag, 5-knoopssluiting, twee zakken aan de onderkant en €én op de borst. Wit

% Product beschikbaar in zowel standaard als
voordeelpakket formaat

TECHNISCHE GEGEVENS

referentie

GOSM-00S-001

GOSM-00M-001

GOSM-00L-001

GOSM-0XL-001

GOSM-XXL-001

GOSM-00S-010

GOSM-00M-010

GOSM-00L-010

GOSM-0XL-010

GOSM-XXL-010

GOCM-00S-001
GOCM-00M-001
GOCM-00L-001
GOCM-0XL-001
GOCM-XXL-001
GOCM-00S-010
GOCM-00M-010
GOCM-00L-010
GOCM-0XL-010
GOCM-XXL-010

maat

S

M

XL

XXL

XL

XXL

)

XL
XXL

XL
XXL

omtrek borst

98 -104 cm

106-112cm

114 -120 cm

122 - 128 cm

130 - 136 cm

98 -104 cm

106-112cm

114 -120 cm

122 - 128 cm

130 - 136 cm

98-104 cm
106-112cm
114 -120 cm
122 -128 cm
130- 136 cm
98 - 104 cm
106-112cm
114 -120 cm
122 -128 cm
130- 136 cm

materiaal

65% polyester/35%
katoen

65% polyester/35%
katoen

65% polyester/35%
katoen

65% polyester/35%
katoen

65% polyester/35%
katoen

65% polyester/35%
katoen

65% polyester/35%
katoen

65% polyester/35%
katoen

65% polyester/35%
katoen

65% polyester/35%
katoen

100% katoen
100% katoen
100% katoen
100% katoen
100% katoen
100% katoen
100% katoen
100% katoen
100% katoen
100% katoen

stuks per ref.

1

10

10

10

10

10

—_ -

10
10
10
10
10



VERPAKKING EN LOGISTIEKE GEGEVENS

Referentie

GOSM-00S-001
GOSM-00M-001
GOSM-00L-001
GOSM-0XL-001
GOSM-XXL-001
GOSM-00S-010
GOSM-00M-010
GOSM-00L-010
GOSM-0XL-010
GOSM-XXL-010
GOCM-00S-001
GOCM-00M-001
GOCM-00L-001
GOCM-0XL-001
GOCM-XXL-001
GOCM-00S-010
GOCM-00M-010
GOCM-00L-010
GOCM-0XL-010
GOCM-XXL-010

vol (I)
1,672
1,672
1,672
2,496
2,496
19

19

21,84
26,88
26,88
1,9

1,9

2,184
2,688
2,688
19

19

21,84
26,88
26,88

kg
0,345
0,35
0,369
0,439
0,464
3,73
3,95
4,29
4,64
4,96
0,373
0,395
0,429
0,464
0,496
3,73
3,95
4,29
4,64
4,96

TARIC

62114310
62114310
62114310
62114310
62114310
62114310
62114310
62114310
62114310
62114310
62114210
62114210
62114210
62114210
62114210
62114210
62114210
62114210
62114210
62114210

GTIN

08434868025486
08434868025479
08434868025462
08434868025493
08434868025509
18434868025483
18434868025476
18434868025469
18434868025490
18434868025506
08434868025387
08434868025370
08434868025363
08434868025394
08434868025400
18434868025384
18434868025377
18434868025360
18434868025391
18434868025407

PRODUKTFOTO
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Epibox

Produktblatt DE

Datum Rev.: 28/03/2023

Ref. Dok.: PDS-637

ALLGEMEINE INFORMATIONEN

Produktname : Laborkittel fiir Herren

Beschreibung : Mit Reverskragen, finf Knépfen, zwei Hiifttaschen und einer Brusttasche. Farbe weil3.

% Erhaltlich im Standardformat sowie im
'Vorteilspack'

TECHNISCHE DATEN

Artikelnummer

GOSM-00S-001

GOSM-00M-001

GOSM-00L-001

GOSM-0XL-001

GOSM-XXL-001

GOSM-00S-010

GOSM-00M-010

GOSM-00L-010

GOSM-0XL-010

GOSM-XXL-010

GOCM-00S-001
GOCM-00M-001
GOCM-00L-001
GOCM-0XL-001
GOCM-XXL-001
GOCM-00S-010
GOCM-00M-010
GOCM-00L-010
GOCM-0XL-010
GOCM-XXL-010

GroBe
S

M

XL

XXL

XL

XXL

XL
XXL

)

XL
XXL

Brustumfang

98 -104 cm

106-112cm

114 -120 cm

122 - 128 cm

130 - 136 cm

98 -104 cm

106-112cm

114 -120 cm

122 - 128 cm

130 - 136 cm

98-104 cm
106-112cm
114 -120 cm
122 -128 cm
130- 136 cm
98 - 104 cm
106-112cm
114 -120 cm
122 -128 cm
130- 136 cm

Material

65 % Polyester/35 %
Baumwolle

65 % Polyester/35 %
Baumwolle

65 % Polyester/35 %
Baumwolle

65 % Polyester/35 %
Baumwolle

65 % Polyester/35 %
Baumwolle

65 % Polyester/35 %
Baumwolle

65 % Polyester/35 %
Baumwolle

65 % Polyester/35 %
Baumwolle

65 % Polyester/35 %
Baumwolle

65 % Polyester/35 %
Baumwolle

100 % Baumwolle
100 % Baumwolle
100 % Baumwolle
100 % Baumwolle
100 % Baumwolle
100 % Baumwolle
100 % Baumwolle
100 % Baumwolle
100 % Baumwolle
100 % Baumwolle

Stiickzahl pro Artikel
1

10

10

10

10

10

—_ -

10
10
10
10
10



VERPACKUNG UND LOGISTIKDATEN

Referenz vol (1) kg TARIC GTIN
GOSM-00S-001 1,672 0,345 62114310 08434868025486
GOSM-00M-001 1,672 0,35 62114310 08434868025479
GOSM-00L-001 1,672 0,369 62114310 08434868025462
GOSM-0XL-001 2,496 0,439 62114310 08434868025493
GOSM-XXL-001 2,496 0,464 62114310 08434868025509
GOSM-00S-010 19 3,73 62114310 18434868025483
GOSM-00M-010 19 3,95 62114310 18434868025476
GOSM-00L-010 21,84 4,29 62114310 18434868025469
GOSM-0XL-010 26,88 4,64 62114310 18434868025490
GOSM-XXL-010 26,88 4,96 62114310 18434868025506
GOCM-00S-001 1,9 0,373 62114210 08434868025387
GOCM-00M-001 1,9 0,395 62114210 08434868025370
GOCM-00L-001 2,184 0,429 62114210 08434868025363
GOCM-0XL-001 2,688 0,464 62114210 08434868025394
GOCM-XXL-001 2,688 0,496 62114210 08434868025400
GOCM-00S-010 19 3,73 62114210 18434868025384
GOCM-00M-010 19 3,95 62114210 18434868025377
GOCM-00L-010 21,84 4,29 62114210 18434868025360
GOCM-0XL-010 26,88 4,64 62114210 18434868025391
GOCM-XXL-010 26,88 4,96 62114210 18434868025407
PRODUKTFOTO
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